云南陆缘衡矿业权评估有限公司文件

陆矿报送字 (2022) 067 号

关于报送《宾川县竟源制砖有限责任公司金甸页岩砖厂采矿权

出让收益评估报告》的函

宾川县自然资源局 :

因宾川县竟源制砖有限责任公司拟向贵局办理"宾川县竟源制砖有限责任

公司金甸页岩砖厂采矿权"延续手续，按国家有关规定，需征收该采矿权出让

收益。现将《宾川县竟源制砖有限责任公司金甸页岩砖厂采矿权出让收益评估

报告)) (云陆矿采评报 (2022) 第 121 号)及有关材料呈报贵局，请予以公示。

联系人:叶桂红

电话: 18987147969 、 0871-63127528

云南 良公司

八日

通讯地址 : 云南省昆明市盘龙区新兴路霖岚国际广场写字楼 B 座 27 层 27 12-2716 室
邮编: 650224 电话: 0871- 63127528 传真: 0871- 63127928 E- Mail: ynlyhpg@126.com